MOVIMIENTO DE BIENES DE USO

Movim. N° 11 Hoja N° 1/1
F.C 04 1 DEPENDENCIA REMITENTE 9 DEPENDENCIA RECEPTORA
[ENTiDAD 2](28002) UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE ORIGEN O MOVIMIENTO 8 JENTIDAD 9
UNIDAD JERARQUICA 3](02) FACULTAD POLITECNICA ALTA UNIDAD JERARQUICA 9
REPARTICION 4](02) FACULTAD POLITECNICA BAJA REPARTICION 9
DEPENDENCIA 5[(08) DIRECCION ADMINISTRATIVA COMPRA DEPENDENCIA 9
AREA 6|PATRIMONIO ..veeres..DONACIONES AREA 9
LUGAR 7|ciupAD pEL ESTE L TRASPASO LUGAR 9
(14) INSTRUMENTO
ESPECIFICACION (12) FECHA DE
cuenta | SUB . CANTIDAD VALOR VALOR  TOTAL | signo |NCORPORACH ANOSDE | piey o
0) CU(ET)TA z S DESCRIPCION (13) FECHA TIPO N° ROTULADO (19) (16) UNITARIO (17) (18) (19) M OSI':ME?\‘T ° V'DélL)’T'L MOVIM. (22)
0
2,6 BIENES DE USO INSTITUCIONAL
2,6,1 BIENES DEPRECIABLES
26112 MUEBLES Y ENSERES 18.730.000
1 MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINAS
4 Armario Horizontal de madera 11/11/2015 COMPRA 359 2802-02-08-7199 1 1.050.000 1.050.000 nov-15 10 ALTA
4 Armario Vertical de madera 11/11/2015 COMPRA 359 2802-02-08-7200/2 3 1.100.000 3.300.000 nov-15 10 ALTA
9 Escritorio de madera con 3 cajones 11/11/2015 COMPRA 359 2802-02-08-7203/5 3 980.000 2.940.000 nov-15 10 ALTA
9 Escritorio de madera con 6 cajones 11/11/2015 COMPRA 359 2802-02-08-7206 1 1.300.000 1.300.000 nov-15 10 ALTA
19 Silla giratoria tipo presidente 11/11/2015 COMPRA 359 2802-02-08-7208/9 2 980.000 1.960.000 nov-15 10 ALTA
19 Silla giratoria tipo secretaria 11/11/2015 COMPRA 359 2802-02-08-7210/5 6 420.000 2.520.000 nov-15 10 ALTA
2 MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
7 Juego de living 1 y 2 lugares con mesita 11/11/2015 COMPRA 359 2802-02-11-7207 1 2.950.000 2.950.000 nov-15 10 ALTA
5 OTROS MUEBLES Y ENSERES
99 Compresor de aire Daewoo 11/11/2015 COMPRA 359 2802-02-03-7216 1 1.980.000 1.980.000 nov-15 10 ALTA
99 Bordeadora de pasto eléctrico 800W 11/11/2015 COMPRA 359 2802-02-08-7217/8 2 365.000 730.000 nov-15 10 ALTA
TOTAL 18.730.000

Corresponde al movimiento del mes de:

Ing. Joel David Morel Ferreira

nov-15

Encargado de Patrimonio

Lic. Ramona Lilian Genes

Contadora

Lic. Lidio Trinidad Benitez
Director de Administraciéon y Finanzas

Ing. Eustaquio Alcides Martinez Jara
Decano




Entidad :
Unidad :

F.C. 05

CONSOLIDACION DE BIENES DE USO

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE
FACULTAD POLITECNICA

Mes: NOVIEMBRE

Afio : 2015

CUENTA

NOMBRE DE LA CUENTA

SALDO ANTERIOR

VALORES

COMPRA

ALTA

BAJA

TRASPASO

DONACION

TOTAL

26101

26103

26104

26105

26106

26108

26109

26110

26111

26112

26113

26114

26202

28101

EDIFICIO

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS DE ENSENANZA Y RECREACIONALES

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

EQUIPOS DE SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

BIBLIOTECAS Y MUSEOS

PROGRAMAS DE COMPUTACION

210.929.513

59.992.000

107.430.000

2.005.732

18.730.000

210.929.513

59.992.000

126.160.000

2.005.732

TOTALES

380.357.245

18.730.000

399.087.245

ING. JOEL DAVID MOREL FERREIRA
ENCARGADO DE PATRIMONIO

LIC. LIDIO TRINIDAD BENITEZ

DIR. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




